de Liquidez y Fondo de Seguros Privados, se resolvió en su artículo 1 lo siguiente: 

“Artículo 1.- Disponer el pago del Seguro de Depósitos a los depositantes de la
Cooperativa de Ahorro y Crédito ARMADA NACIONAL, En liquidación, por la suma de
USD 9.245.330,11 (NUEVE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL
TRESCIENTOS TREINTA DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON
11/100), de acuerdo a lo señalado en el informe técnico de pago No.
COSEDE-CMSF-ITP-2023-019, de 14 de septiembre de 2023”; 

  

Que mediante providencia de 11 de octubre de 2023, el Juez de la Unidad Judicial Norte